
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2016 № 3353

О даче согласия Мурманскому муниципальному бюджетному 
учреждению «Управление по обеспечению деятельности органов 

местного самоуправления города Мурманска» на распоряжение особо 
ценным движимым имуществом, находящимся в оперативном 

управлении данного бюджетного учреждения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
постановлением администрации города Мурманска от 28.10.2011 № 2071 
«Об утверждении Положения об осуществлении администрацией города 
Мурманска функций и полномочий учредителя в отношении муниципального 
бюджетного учреждения», постановлением администрации города Мурманска 
от 30.12.2011 № 2754 «Об утверждении Порядка согласования распоряжения 
особо ценным движимым имуществом, закрепленным за муниципальным 
бюджетным учреждением собственником или приобретенным муниципальным 
бюджетным учреждением за счет средств, выделенных ему собственником 
на приобретение такого имущества, а также недвижимым имуществом», 
на основании отчета ООО «Оценка-Сервис» об оценке рыночной стоимости 
движимого имущества по состоянию на 14.09.2016 № 315/09-16, учитывая 
обращение Мурманского муниципального бюджетного учреждения 
«Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления 
города Мурманска» (письмо от 19.10.2016 № 871) п о с т а н о в л я ю :

1. Дать согласие Мурманскому муниципальному бюджетному 
учреждению «Управление по обеспечению деятельности органов местного 
самоуправления города Мурманска» на продажу особо ценного движимого 
имущества -  автомобиля Chevrolet «Niva», указанного в приложении 
к настоящему постановлению, находящегося в оперативном управлении данного 
бюджетного учреждения, Обществу с ограниченной ответственностью 
«Аксель -  Норман» с заключением договора купли -  продажи автомобиля, 
цена которого составляет 45 076 (сорок пять тысяч семьдесят шесть) рублей.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации 
города Мурманска в сети Интернет.



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации
города Мурманска А.И. Сысоев


